
 
COMUNE DI TISSI 

C.A.P. 07040 - Provincia di Sassari 

 

AREA TECNICO – MANUTENTIVA 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

 

 

Prot. n°7250  

Data 09/12/2022  
 

APPALTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO NELL’EDIFICIO DELLA 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO MARIA DELITALA - 

SALVATORE DELOGU (CONTO TERMICO 2.0 D.M. SVILUPPO ECONOMICO 

16.02.2016) da aggiudicare mediante procedura negoziata ex art. 63 

D.Lgs.n°50/2016 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b)  del D.L.n°76/2020 convertito 

in Legge n°120/2020 come modificato dall'art.51, comma 1, lett. a) sub.2.2. del 

D. L. n°77/2021 da espletare tramite portale telematico della Centrale di 

Committenza Regionale Sardegna CAT                                       

 

CUP (Codice Unico di Progetto): C79J21056140005 

 

In ottemperanza all’obbligo previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L.n°76/2020 convertito 

in Legge n°120/2020, si comunica che a seguito della Determina a contrarre del Responsabile 

del Servizio n°578 del 09.12.2022 il Comune di Tissi - UFFICIO LAVORI PUBBLICI - ha dato avvio 

alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L.n°76/2020 convertito in 

Legge n°120/2020 e come modificato dall'art.51 del D.L. n°77/2021 per l’affidamento di lavori 

di LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO NELL’EDIFICIO DELLA SCUOLA PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO MARIA DELITALA - SALVATORE DELOGU (CONTO TERMICO 2.0 

D.M. SVILUPPO ECONOMICO 16.02.2016),  in ragione del criterio del prezzo più basso.  

La lettera d'invito sarà trasmessa agli operatori che saranno selezionati attingendo 

dall’Elenco della piattaforma telematica della Centrale di Committenza Regionale Sardegna 

CAT, dove si svolgerà la suddetta procedura di gara.  

Tissi, 09 dicembre 2022  
 

 

Il Responsabile del Procedimento  

   F.to digitalmente 

geom. Angelino Pani  


